1.9
シルク処理部
4.
6
7
.
4
CDRH62の外形図とする。

    仕 様 書 形  名
ＣＤＲＨ６２
2-2.電気的特性 Ⅰ(リール梱包の場合)
NO. 品  名 表示
  インダクタンス
     ［以内］
       ※1
  D.C.R.
 (Ω)[以下]
 (at 20℃)
 定格電流
   (Ａ)
  ※2
スミダ
コード
01 CDRH62NP-6R8NC 6R8 6.8μH ± 25% 0.12 1.57 -0066
02 CDRH62NP-8R2NC 8R2 8.2μH ± 25% 0.13 1.38 -0067
03 CDRH62NP-1ØØMC 100 10 μH ± 20% 0.17 1.28 -0069
04 CDRH62NP-12ØMC 120 12 μH ± 20% 0.18 1.19 -0070
05 CDRH62NP-15ØMC 150 15 μH ± 20% 0.26 0.97 -0071
06 CDRH62NP-18ØMC 180 18 μH ± 20% 0.30 0.94 -0072
07 CDRH62NP-22ØMC 220 22 μH ± 20% 0.38 0.81 -0073
08 CDRH62NP-27ØMC 270 27 μH ± 20% 0.43 0.71 -0074
09 CDRH62NP-33ØMC 330 33 μH ± 20% 0.48 0.64 -0075
10 CDRH62NP-39ØMC 390 39 μH ± 20% 0.69 0.59 -0076
11 CDRH62NP-47ØMC 470 47 μH ± 20% 0.77 0.54 -0077
12 CDRH62NP-56ØMC 560 56 μH ± 20% 0.85 0.52 -0078
13 CDRH62NP-68ØMC 680 68 μH ± 20% 1.21 0.49 -0081
14 CDRH62NP-82ØMC 820 82 μH ± 20% 1.42 0.41 -0082
15 CDRH62NP-1Ø1MC 101 100μH ± 20% 1.50 0.39 -0083
16 CDRH62NP-121MC 121 120μH ± 20% 2.10 0.30 -0084
17 CDRH62NP-151MC 151 150μH ± 20% 2.33 0.28 -0085
18 CDRH62NP-181MC 181 180μH ± 20% 3.20 0.25 -0086
19 CDRH62NP-221MC 221 220μH ± 20% 3.69 0.23 -0087
20 CDRH62NP-271MC 271 270μH ± 20% 4.89 0.20 -0088
21 CDRH62NP-331MC 331 330μH ± 20% 5.42 0.18 -0089
    仕 様 書 形  名
ＣＤＲＨ６２
2-3.電気的特性 Ⅱ (箱梱包の場合)
NO. 品  名 表示
  インダクタンス
     ［以内］
       ※1
  D.C.R.
 (Ω)[以下]
 (at 20℃)
 定格電流
   (Ａ)
  ※2
スミダ
コード
22 CDRH62NP-6R8NB 6R8 6.8μH ± 25% 0.12 1.57 -0090
23 CDRH62NP-8R2NB 8R2 8.2μH ± 25% 0.13 1.38 -0092
24 CDRH62NP-1ØØMB 100 10 μH ± 20% 0.17 1.28 -0093
25 CDRH62NP-12ØMB 120 12 μH ± 20% 0.18 1.19 -0094
26 CDRH62NP-15ØMB 150 15 μH ± 20% 0.26 0.97 -0095
27 CDRH62NP-18ØMB 180 18 μH ± 20% 0.30 0.94 -0096
28 CDRH62NP-22ØMB 220 22 μH ± 20% 0.38 0.81 -0097
29 CDRH62NP-27ØMB 270 27 μH ± 20% 0.43 0.71 -0098
30 CDRH62NP-33ØMB 330 33 μH ± 20% 0.48 0.64 -0099
31 CDRH62NP-39ØMB 390 39 μH ± 20% 0.69 0.59 -0100
32 CDRH62NP-47ØMB 470 47 μH ± 20% 0.77 0.54 -0101
33 CDRH62NP-56ØMB 560 56 μH ± 20% 0.85 0.52 -0103
34 CDRH62NP-68ØMB 680 68 μH ± 20% 1.21 0.49 -0104
35 CDRH62NP-82ØMB 820 82 μH ± 20% 1.42 0.41 -0105
36 CDRH62NP-1Ø1MB 101 100μH ± 20% 1.50 0.39 -0106
37 CDRH62NP-121MB 121 120μH ± 20% 2.10 0.30    -0107
38 CDRH62NP-151MB 151 150μH ± 20% 2.33 0.28 -0108
39 CDRH62NP-181MB 181 180μH ± 20% 3.20 0.25 -0109
40 CDRH62NP-221MB 221 220μH ± 20% 3.69 0.23 -0110
41 CDRH62NP-271MB 271 270μH ± 20% 4.89 0.20 -0111
42 CDRH62NP-331MB 331 330μH ± 20% 5.42 0.18 -0112
    ※1: 測定周波数 Ｌ        6.8μH ～ 8.2μH    ;    at  7.96 MHz
                                10μH ～  82μH    ;    at  2.52 MHz
                               100μH ～ 330μH    ;    at    1  kHz
    ※2: 定格電流は直流重畳特性に於て、インダクタンスが公称値より70％となる電流もしくは直流電流を